
 

 

UCHWAŁA  Nr XIII/69/19  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz.869; Dz.U z 2018r. poz.2245) Rada Miejska 

w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2019 r. podjęty uchwałą Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w następujący sposób: 

 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu : 

1) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75095 Pozostała działalność 

paragrafie 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

zwiększa się o kwotę 9 831,68 zł 

2) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 Pozostała działalność 

paragrafie 2704 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

związków powiatów),samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

zwiększa się o kwotę 2 324,00 zł 

3) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 

paragrafie 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  

zwiększa się o kwotę 1 283,51 zł 

Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 13 439,19 zł 

B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75095 Pozostała działalność (UM) 

Id: F2548093-BCA7-4362-BE5D-50625255E453. Podpisany Strona 1



 

 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększa się o kwotę 9 831,68 zł 

2)W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale  80101 Szkoły podstawowe (PSP) 

paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększa się o kwotę 1 283,51 zł 

paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększa się o kwotę 2 324,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 13 439,19 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących 

1) W Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdziale 85401 Świetlice szkolne 

z paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przenosi się kwotę 300,00 zł 

z paragrafu  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przenosi się kwotę 30,69 zł 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych  
przenosi się kwotę 100,00 zł 

z paragrafu  4430 Różne opłaty i składki 
przenosi się kwotę 125,76 zł 

Do Działu  801 Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

do paragrafu 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przenosi się kwotę 556,45 zł 

Po uwzględnieniu dokonanych zmian po stronie dochodów bieżących  oraz wydatków bieżących , budżet 

Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 20 421 050,90 zł 

 Zwiększenia 13 439,19 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł  

 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 20 434 490,09 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 872 296,91zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 872 296,91 zł 

Id: F2548093-BCA7-4362-BE5D-50625255E453. Podpisany Strona 2



 

 

 DOCHODY OGÓŁEM 22 306 787,00 zł 

 PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

 Zwiększenia  0,00 zł 

 Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM PRZYCHODY 1 901 426,92 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 24 208 213,92 zł 

 

WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 18 262 159,22zł 

Zwiększenia 13 439,19 zł 

Zmniejszenia  0,00 zł 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 18 275 598,41zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 4 912 615,51zł 

 Zwiększenia 0,00 zł 

 Zmniejszenia 0,00 zł    

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 912 615,51 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 23 188 213,92 zł 

 ROZCHODY 1 020 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 24 208 213,92 zł 

§ 3.  

Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2019 Gminy Tułowice w następujący sposób: 

1) § 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 22 306 787,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości    20 434 490,09 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości    1 872 296,91 zł. 

§ 4.  

Zmienia się zapis § 2 uchwały Nr III/12/18 z dnia 17 grudnia 2018 r. z dnia w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Tułowice na rok 2019 w następujący sposób: 

1) § 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej wysokości 23 188 213,92 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości    18 275 598,41 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości    4 912 615,51 zł. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F2548093-BCA7-4362-BE5D-50625255E453. Podpisany Strona 3



 

 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: F2548093-BCA7-4362-BE5D-50625255E453. Podpisany Strona 4


